
EU4Business 

Recovery Projekat

Podnosilac 

projekta

Iz drugih izvora 

(navedite kojih)

0

0

Ukupni budžet projekta (KM)

Sufinansiranje 

PRILOG 2

Naziv projekta

Podnosilac projekta

Red. 
br.

Opis troška
Jedinica 

mjere

Jedinična 

cijena 
(KM)

BUDŽET  PROJEKTA

Broj 
jedinica

Ukupno 
(KM)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 0 0 0

Provjera služi kao kontrola da li su iznosi u određenom polju K jednaki iznosima u odgovarajućem polju G. Ako su iznosi različiti dobićete poruku da je došlo do greške.

Podnosilac može dostaviti podatke i informacije kao i priložiti dokumentaciju na osnovu koje je izvršena procjena troškova.

Budžet projekta (KM)

Napomena:
Unos podataka je dozvoljen samo u zelenim poljima.
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Provjera služi kao kontrola da li su iznosi u određenom polju K jednaki iznosima u odgovarajućem polju G. Ako su iznosi različiti dobićete poruku da je došlo do greške.
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